

Mischung "Weihnachtstrüffel", 75 g (Artikel - Nr.: 92241)

Mischung "Weihnachtstrüffel", 75 g

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, HASELNÜSSE, VOLLMILCHPULVER, MANDELN, SAHNE, MAGERMILCHPULVER, WALNÜSSE, Wasser, Glukosesirup, Feuchthaltemittel Sorbit, BUTTER, BUTTERREINFETT, Invertzuckersirup, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, wasserfreies MILCHFETT, Überzugsmittel Schellack, Röstkaffee, löslicher Kaffee, Zimt, Aroma, natürliches Aroma, Spekulatiusaroma, Bourbon-Vanille, Vanilleextrakt, Farbstoff Silber, Koriander, Piment, Macis, Nelken, Anis, Kardamom

Allergene

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE